附件3
北 京 工 商 大 学

贵重仪器设备验收报告书
									
									
									
			
							
									
					

            资 产 编 号                               
          资 产 名 称                                
          使 用 单 位                                
          设备负责人     与资产系统中的使用人一致    
          验 收 日 期                                


				
							
国有资产管理处制
填写说明

1、 单位价值10万元（含）以上仪器设备的验收，需按单台件填写本报告书。
    本报告书的仪器设备不包含：单位价值10万元（含）及以上的服务器、工作站、存储、交换机、小型机、摄影摄像设备、印刷设备
二、本表纸质版一式三份，国有资产管理处一份（原件），使用部门、校档案馆各一份。 
三、验收小组人员组成：
单位价值在10万元（含）-100万元之间的设备，由各单位有关学科的教师、实验技术人员及使用人组成，成员不得少于3人，其中副高及以上职称的人员不得少于1人；100万元以上，由各单位有关学科的教师、技术专家及仪器设备管理专家组成，成员不得少于5人，其中副高及以上职称的人员不得少于3人，校外专家不得少于3人。
四、表中各项内容要认真填写，不得漏项，国有资产管理处凭此表审核仪器设备入库手续。
本表须在验收小组成员签字前提交电子版（电子版合同、验收单、发票）到国有资产管理处。
（电子邮箱地址：songxi@btbu.edu.cn ）
五、仪器设备的装箱单复印件、检测数据及图表需另附在本报告书之后。


	资产名称
	中文
	（与合同清单/发票一致）

	
	英文
	

	型号规格
	（与合同清单/发票一致）

	出厂号
	
	国别
	

	资产编号
	　
	分类号
	

	主机价格
	元
	附件价格
	元

	合计
	人民币
	元
	外币
	元
（未用外币结算填0）

	存放地点
	

	项目名称
	

	项目编号
	　
	使用方向
	教学□  科研□

	合同编号
	　
	发票号
	　

	招标公司
	没有填“无”

	招标编号
	没有填“无”

	供货商
	　

	进出口代理公司
	没有填“无”

	免税单号
	没有填“无”

	厂家
	  

	购入日期
	年   月   日
（发票日期，多张发票写最早的日期）
	出厂日期
	年   月    日

	到货日期
	年   月   日
	开箱日期
	年   月    日

	保修截止时间
	年   月   日
（从验收日期向后推）
	质量保证期
	月

	保修联系人
	　
	联系电话
	　

	设备专管人
	与资产系统中的使用人一致
	联系电话
	

	使用单位名称
（院部、系、中心或实验室）
	

	主要测试和研究领域（可多选）
	现代农业□，电子信息□，装备制造□，生物医药□，新材料□，能源环保□，工业设计□

	主要附件及备件情况

	序号
	主要附件及
备件名称
	规格型号
	单位
	数量

	1
	
	（按照合同配置清单填写，不包括主机）
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	所附软件、技术资料及说明情况

	序号
	资料名称
	单位
	数量 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	验收记录（根据采购需求填写关键的指标项）

	外包装
	按合同和装箱单清点情况
	情况说明

	完好□
	破损□
	一致□
	不一致□
	有□
	无□

	序号
	规定指标
	实测结果
	误差
	是否合格

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	验收综合评价
	

（简单写验收评价）






验收小组负责人（签字）：
年    月   日

	验
收
小
组
成
员
	序号
	姓 名
	
单位名称

	职称职务
	确认签字

	
	1
	
	要求详见第二页填写说明
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
 
安
装
后
的
实
物
照
片
	



注：仪器设备的装箱单复印件、检测数据及图表(包括检测数据原始记录或打印数据图表、厂家出具的检测报告及服务报告复印件等)需另附在本报告书之后。



